
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »  
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А  

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, 7 тел.8(8722)55 -17-30 
__________ОГРН 1110548000056______________ИНН 0527003198__________

Приказ
№ 100/1 04 декабря 2024 г.

О создании рабочей группы по контролю реализации 
образовательного проекта «Физико -  математические 
классы» и развития психолого -  педагогических 
классов в общеобразовательных организациях

В целях обеспечения контроля реализации образовательного проекта 
«Физико -  математические классы» и развития психолого -  педагогических 
классов в общеобразовательных организациях района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Магомедовой Б.М.- врио заместителя начальника МКУ «Управление 
образования»

1.1.создать рабочую группу по контролю реализации образовательного 
проекта «Физико -  математические классы» и развития психолого -  
педагогических классов в общеобразовательных организациях района 
(далее соответственно -  рабочая группа физико -  математические классы, 
психолого -  педагогические классы), согласно приложению №1;
1.2. Составить график выездных мероприятий рабочей группы в 
общеобразовательные организации района на базе которых 
функционируют физико -  математические и психолого -  педагогические 
классы, согласно приложению № 2;
1.3.Руководителю рабочей группы Магомедовой Б.М. по итогам 
выездных мероприятий представить справку по результатам выезда в срок 
до 26.12.2024 года.
2. Магомедовой У.К. - методисту МКУ «Управление образования» 

разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ
«Управление образования» ;




